門真市生涯スポーツ推進協議会

令和六年度 門真市民総合体育大会GG交歓大会 開催要項

- 1. 目 的 本大会は、生涯スポーツであるグラウンド・ゴルフを通じて、門真市 民自らの健康維持と世代間や地域間の親睦と交流の輪を拡げ、グラウ ンド・ゴルフの更なる普及振興と会員の拡充に寄与することを目的に 開催します。
- 2. 主 催 門真市生涯スポーツ推進協議会・門真市
- 3. 主 管 門真市グラウンド・ゴルフ連盟
- 4. 開催日時 2024年07月 2日(火) 予備日: 2024年7月12日(金) 受 付 09時00分~09時30分 開 会 式 09時40分~

プレー開始 10時00分~

閉 会 式 14時30分~

- 5. 開催場所 門真市立「市民プラザ・グラウンド」
- 6. 参加資格 門真市GG連盟会員, 門真市在住のGG愛好者
- 7. 募集人数 180人
- 8. 参加費 一人500円 如何なる事由に拘らず、参加費の返金は致しません。
- 9. 参加申込 ① 参加申込者は、指定の用紙に必要事項を記入してください。
 - ② 会員番号は、再点検して間違いのないように記入してください。
 - ③ 申込責任者は、大会に参加されるプレーヤーの中から指名してください。
- 10. 申込締切 2024年05月31日(金) 必着
- 11. 申 込 先 ① 申込書 各支部で取り纏めの上、事務局長へ提出してください。
 - ② 参加費 各支部で取り纏めの上、会計へ納金してください。
- 12. プレー規則 (公益社団法人)日本グラウンド・ゴルフ協会ルールを適用する。
- 13. プレー方法 ・3 ラウンド(24 ホール)の個人ゲームとします。
 - コース内は、オールフリーとする。
 - ・スコアカードの記入は算用数字を使用し、プレーヤーが協力し記入し てください。

- ・スコアカードは、3R終了後プレーヤー本人が確認し署名の上、男女別「規程打数の収納ポケット」に入れてください。
- ・集計を速めるため、入賞予定者以外の収納ポケットのスコアカードは 点検いたしません。スコアカードの入れ間違いのないようにご注意く ださい。
- 14. 順位決定
- ・3Rの合計打数の少ないプレーヤーから順に決定します。
- ・差引合計打数が同じの場合は、1打数、順に2打数、3打数の多いプレーヤーを上位とします。なお、すべてが同打数の場合は、30mのニアピンにより決定する。

16. その他

- (1) クラブ・ボール等は、公益社団法人日本 GG 協会認定用品・用具を使用すること。
- (2) 日本協会・門真市連盟の会員証及び健康保険証(コピー可)を携行すること。
- (3) 上位入賞予定者のスコアは点検し、主催者側で訂正する場合がある。
- (4) 荒天時対策:主催者で変更することがある。
- (5) ホールインワン基金の対象大会です。愛の基金(100円)へのご協力をお願いします。
- (6) 本大会は、ダイヤモンド賞(日本GG協会会員に限る)の対象大会です。
- (7) 本要項以外で大会運営上必要が生じた場合は、主催者が決定する。
- (8) 健康管理は、各自で行ってください。プレー中の事故等は保険の範囲内とする。
- (9) 待機は、競技場内で行なって下さい。場外でのトラブルについては、一切 責任を負いません。
- (10) 受付は、個人受付とします。